[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область Чудовский район
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от  28.04.2010   №  18
п. Краснофарфорный
О внесении изменений в решение

   Совета   депутатов   Грузинского

   сельского    поселения
   от 28.12.2009 № 34
              Совет депутатов Грузинского сельского поселения

РЕШИЛ:

              1. Внести изменения  в решение Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 28.12.2009 № 34 «О бюджете Грузинского сельского поселения на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов».

              2. Опубликовать решение в районной газете «Родина»

Глава поселения   С.Б. Цветкова
                                                                                           Утверждены

                                                                           решением Совета депутатов

                                                                           Грузинского сельского поселения

                                                                           от 28.04.2018   № 18

ИЗМЕНЕНИЯ

в решение Совета депутатов Грузинского сельского поселения от

28.12.2009 № 34 «О бюджете Грузинского сельского поселения на 2010 год и

на плановый период 2011 и 2012 годов».
              Внести в решение Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 28.12.2009 № 34 «О бюджете Грузинского сельского поселения на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов» следующие изменения:

1. Изложить пункт 7 в следующей редакции:

«7. Установить объем безвозмездных поступлений в бюджет сельского поселения на 2010 год в сумме 9876,7 тыс.рублей, на 2011 год в сумме 12176,8 тыс.рублей, на 2012 год в сумме 12384,8 тыс.рублей согласно приложению 6 к настоящему решению.»
   2. В   приложении 4 к решению Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 28.12.2009 № 34 строки:  «1 06 00000 00 0000 110 «НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО», «1 06 01030 10 0000 110 «Налог на имущество физических лиц», «1 06 06000 00 0000 110 «Земельный налог», «1 08 04020 01 1000 110 «Госпошлина за совершение нотариальных действий», «1 11 05010 10 0000 120 «Доходы.получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений», «1 11 05035 10 0000 120 «Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений», «1 13 03050 10 0000 130 «Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений», «2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ», «2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», «2 02 01001 10 0000 151 Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности»  изложить в следующей редакции:
	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	1370,0

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	1100,0

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	 270,0

	1 08 04020 01 1000 110
1 11 05010 10 0000 120

1 11 05035 10 0000 120

1 13 03050 10 0000 130
	Госпошлина за совершение нотариальных действий
Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

Доходы от сдачи в аренду имущества,

находящегося в оперативном управлении

органов управления поселений

Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений
	 30,0,0
 100,0

 130,0
 546,0

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	9876,7

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	9876,7

	2 02 01001 10 0000 151

	Дотации бюджетам поселений на
выравнивание бюджетной обеспеченности
	6892,4

  3. В   приложении 6 к решению Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 28.12.2009 № 34 строки: «2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ», «2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», «2 02 01001 10 0000 151 Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности»  изложить в следующей редакции:
	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	9876,7  12176,8  12384,8

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	9876,7  12176,8  12384,8

	2 02 01001 10 0000 151

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	6892,4   9410,8  9701,8

_1333954769.doc
[image: image1.png]